
Merresor i Sverige AB är ett kundnära företag inom persontransportbranschen, som driver kollektivtrafik med 
främst tåg. För Värmlandstrafik kommer Merresor att ansvara för tågdriften med lokförare och tågvärdar. 
Merresor ägs till lika delar av People travel group och SJ. 

 

 
Invigningsfest när Merresor tar över  
tågtrafiken i Värmland 
 
När Värmlandstrafik byter till sommartidtabell 13 juni får länet samtidigt en ny 
tågentreprenör. Det är Merresor som tar över tågtrafiken. Något som firas med 
invigning på Centralstationen i Karlstad. 
  
Under invigningsdagen är det ett flertal aktiviteter från kl.10.00 på Centralstationen i 
Karlstad bl.a. får alla barn chansen att köra lok i ”Merresors lokförarskola”. Och för de 
som bara vill titta, och inte köra, går det att ta sig en titt i förarhytten i det Regina tåg 
som finns uppställt. Det finns också chans att ställa frågor. 
     Under dagen kommer dessutom Merresor att köra gratis upplevelseresor till 
Rottneros. Tåget stannar på alla stationer under vägen, och med på turen finns Kikki 
Fjelde, en guide som bjuder på spännande Värmlandshistoria blandat med skrönor på 
vägen upp till Rottneros Park. 
     Värmlandstrafiks styrelseordförande, Halvar Pettersson, inviger med att tala och 
klippa det röda bandet. Karlstads Stadsmusikkår står för den musikaliska inramningen. 
 
Lägre kostnader och större flexibilitet 
Nya uniformer på tågpersonalen, det är den förändring man direkt kan se när Merresor 
tar över tågtrafiken i Värmland. Men under ytan kommer företaget i första hand att 
jobba hårt för kvalitetssäkring, förtroende, trygghet och nytänkande. 

– Allt för att göra resandet så enkelt som möjligt, enligt Mikael Bergkvist VD 
Merresor. 

     Merresor har en liten administration och en lokal organisation.  
     – Det gör att vi har möjlighet att hålla nere kostnaderna, och därigenom kan 
Värmlandstrafik få en bättre kostnadsutveckling, säger Mikael Bergkvist 
     En liten administration och lokal organisation ska också ge mycket större möjligheter 
till flexibilitet. Till exempel kommer Merresor att ordna tågtrafiken till Rottneros i 
samband med sommarens stora Gyllene Tider konsert. 
     Merresor ägs till hälften av People travel group (före detta Flygbussarna Airport 
Coaches) och till hälften av SJ. Att driva länstågen åt Värmlandstrafik är den första 
ordern för Merresor, men företaget vill i framtiden erbjuda kompletta trafiklösningar 
med en kombination av tåg och buss. 
     – Syftet är ju att uppnå ett så enkelt och smidigt resande som möjligt för resenären, 
säger Mikael Bergkvist 
 
Vill du veta mer om Merresor? 
 
Ring Merresors VD Mikael Bergkvist tel: 070-786 23 65,  
eller  Värmlandstrafiks VD Lars Bull, tel: 070-58 60 214 
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